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Päätösehdotus 
Seurakuntaneuvosto päättää lähetyskohteista liitteenä olevan 
Palvelusopimusluonnoksen mukaisesti. 

 
 

 
Päätös 

Päätösehdotuksen mukaan. 
 

 
 
 

 
Selostus 

Herttoniemen seurakunnan tämänhetkisessä palvelusopimuksessa Suomen 
Lähetysseuran (SLS) kanssa se on sitoutunut edistämään sukupuolten välistä 
oikeudenmukaisuutta Boliviassa ja tukemaan ympäristötyötä Ympäristöpankin 
kautta. Molempien kohteiden osalta on sitouduttu 500 euron vuosittaiseen tukeen. 
Tukea on kuitenkin voitu antaa viime vuonna yli 7000€ ja sitä edellisenä vuonna yli 
10 000 €. Tämä tuki koostuu kolehtituotoista ja seurakuntayhtymän tuen 
jyvityksestä. Näin ollen seurakunnan olisi mahdollisuus laajentaa 
lähetyskannatustaan ja ottaa jatkossa mukaan kolmaskin kohde. 
Suomen Lähetysseura on uudistanut seurakuntien palvelumalliaan. Jatkossa 
yhteistyö perustuu kuuteen teemaan (Lisätietoja: Teemakorit - Suomen 
Lähetysseura). Seurakunnat voivat tukea SLS:n työtä maailmalla vahvojen ja 
vaikuttavien kirkkojen, teologisen koulutuksen ja johtajuuden, diakonian ja 
hyvinvoivien perheiden, lasten ja nuorten sekä kriisien ja katastrofien parissa. 
Yleiskorin kautta tuki ohjautuu sinne, missä sitä kulloinkin tarvitaan eniten. 
Ulkomaantyöntekijät ja kotimaan asiantuntijat sijoittuvat teemakoreihin sen mukaan, 
minkä teeman parissa he pääasiassa työskentelevät. Teemajaottelu tekee myös 
yhteistyökumppanikirkkojen ja järjestöjen työn entistä näkyvämmäksi. Suomen 
Lähetysseuran työ perustuu erilaisiin määräaikaisiin hankkeisiin ja lähettien 
työkaudet ovat pääosin kaksivuotisia. Teemakorimallin kautta työtä voidaan 
paremmin organisoida pitkäjänteisemmin ja prosessia seurakuntien päässä 
keventää.  
Herttoniemen seurakunnan aiemmat lähetyskohteet sijoittuvat korimallissa 
seuraavasti: Sukupuolten välisen oikeudenmukaisuuden tukeminen Boliviassa on 
osa vahvojen ja vaikuttavien kirkkojen koria, ympäristötyö taas kriisien ja 
katastrofien koria. Korien alla seurakuntien tukea voi halutessaan ohjata tarkemmin 
(esim. juuri Boliviaan).  
Näiden korien rinnalle ehdotetaan uutta tukikohdetta, diakonian ja hyvinvoivien 
perheiden koria. Perusteluna tälle olisi Herttoniemen seurakunnalle tärkeä diakonian 
näkökulma sekä se, että tältä työltä puuttuu vielä tukijoita. Näin seurakunta olisi 
tukemassa sille tärkeitä diakonisia hankkeita myös ulkomailla. Ehdotuksena on, että 

https://felm.suomenlahetysseura.fi/seurakunnalle/teemakorit/
https://felm.suomenlahetysseura.fi/seurakunnalle/teemakorit/


sopimus olisi toistaiseksi voimassa oleva. Näin Lähetysseura voi tehdä työtä 
pitkäjänteisesti. 
Ehdotuksen on laatinut vuoden 2026 alusta lähtien seurakunnan lähetys- ja 
kansainvälisen diakonian asioista vastavaa pastori Jenni Kallio.  
Linkit valittujen Teemakorien esittelyihin: 
https://felm.suomenlahetysseura.fi/seurakunnalle/teemakorit/vahvat-ja-
vaikuttavat-kirkot/ 
https://felm.suomenlahetysseura.fi/seurakunnalle/teemakorit/diakonia-
ja-hyvinvoivat-perheet/ 
https://felm.suomenlahetysseura.fi/seurakunnalle/teemakorit/kriisit-ja-
katastrofit/ 

 
Lapsivaikutusten arvioinnin osalta todetaan, että ehdotusta laadittaessa on 
kiinnitetty eritystä huomiota perheiden asemaan ja hyvinvointiin. 
 

Lisätiedot 
Pastori Jenni Kallio 
jenni.h.kallio@evl.fi 
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